
UCHWAŁA NR XXXIII/325/13 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 19 marca 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/251/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 

2012 r. w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2013 w Gminie Wyszków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późń. zm.), art. 4
1 

ust. 1,2,5 ustawy z dnia 

26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(t.j. Dz. U. z 2007r Nr. 70, poz. 473 z późń. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2013 w Gminie Wyszków stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/251/12 Rady 

Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale III, Problem I, Cel Główny, Cel szczegółowy nr 3, Planowane Działanie nr 

2 otrzymuje brzmienie: „Wspieranie działalności leczniczej placówki ambulatoryjnej 

w tym: dofinansowanie/finansowanie kształcenia lub/i doskonalenia zawodowego 

pracowników lecznictwa odwykowego”. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

        Jacek Bachański 

 


